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	Saat
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08.00
	
	
	
	
	

	09.00

	
	
	
	
	

	10.00

	
	
	
	
	

	11.00

	
	
	
	
	

	12.00
	
	


	BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİĞİ VE YAYIN ETİĞİ
	
	

	13.00

	
	
	
	
	

	14.00

	BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİĞİ VE YAYIN ETİĞİ
	İslam İktisat Tarihine Giriş
(Prof. Dr. Abdulkadir BULUŞ)
	Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi
(Dr. Öğr. Üyesi Suna Akten ÇÜRÜK)
	Introduction to Islamic Commercial Law 
(Doç. Dr. Necmeddin GÜNEY)
	

	15.00

	
	İslam İktisat Tarihine Giriş
(Prof. Dr. Abdulkadir BULUŞ)
	Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi
(Dr. Öğr. Üyesi Suna Akten ÇÜRÜK)
	Introduction to Islamic Commercial Law 
(Doç. Dr. Necmeddin GÜNEY)
	

	16.00

	
	İslam İktisat Tarihine Giriş
(Prof. Dr. Abdulkadir BULUŞ)
	Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi
(Dr. Öğr. Üyesi Suna Akten ÇÜRÜK)
	Introduction to Islamic Commercial Law 
(Doç. Dr. Necmeddin GÜNEY)
	

	17.00

	
	
	
	
	

	18.00

	
	
	
	
	




Prof. Dr. Selim KAYHAN
Bölüm Başkanı
